广 东 省 种 子 协 会
粤种协〔2021〕10 号

关于发布《石斛附生栽培技术规程》

等六项团体标准的公告

各相关单位：

根据《广东省种子协会团体标准管理办法》的相关规定，

广东省种子协会批准发布《石斛附生栽培技术规程》《石斛

产地初加工技术规程》《“一点红”甘薯生产规程》《抗茎

腐病甘薯种质创制技术规程》《鲜食型甘薯生产技术规程》

《穿心莲规范化种植技术规程》6 项团体标准（标准编号、

标准名称、实施日期见附件），现予以公告。

附件：标准名称及相关信息

广东省种子协会

2021 年 12 月 24 日

附件：

标准名称及相关信息

序

号
标 准 编 号 标 准 名 称 实 施 日 期

1 T/GDSMM 0014-2021 “一点红”甘薯生产规程 2021 年 12 月 28 日

2 T/GDSMM 0015-2021
抗茎腐病甘薯种质创制技术

规程
2021 年 12 月 28 日

3 T/GDSMM 0016-2021 鲜食型甘薯生产技术规程 2021 年 12 月 28 日

4 T/GDSMM 0017-2021 穿心莲规范化种植技术规程 2021 年 12 月 28 日

5 T/GDSMM 0018-2021 石斛附生栽培技术规程 2021 年 12 月 28 日

6 T/GDSMM 0019-2021 石斛产地初加工技术规程 2021 年 12 月 28 日

	附件：